
económico y Comb.te 
a 1.11 O.siguafdad 

m 0e .. rro110 Desarrollo Económico y Combate a la Desigualdad 
Guadalajara está contigo 

REUNIÓN DEL CONSEJO TECNICO DEL PROGRAMA GUADALAJARA ESTA CONTIGO 
1er. Sesión de Consejo Técnico 

eta: GEC01/2020 

cha: 13 de Julio 
d 2020 

ora: 12:30 
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Con fundamento en el decreto Municipal número D49/01/20, aprobado en reunión: 

sesión ordinaria del Ayuntamiento el día 31 de Marzo de 2020, donde se 
autorizan las Reglas de Operación del Programa Guadalajara está contigo; en las Coordinaci n General de 
que a su vez en el apartado 19 señala la integración del "Consejo Técnico" y Desarrollo y 
conforme al apartado 7 el Coordinador General de Desarrollo Económico y Combate a la 
Combate a la desigualdad, lng. Juan Manuel Munguía Méndez, convoca a: 

o Tesorera Municipal de Guadalajara Francisco de Quevedo 
o Director del Fideicomiso Fondo Jalisco de Fomento Empresarial #338, Arco Vallarta.

(FO JAL), 
o Presidente de la Confederación Patronal de la República Mexicana

(COPARMEX)
o Presidente del Consejo de Cámaras Industriales de Jalisco (CC IJ)
o Presidente de la Cámara Nacional de comercio, Servicio y Turismo

de Guadalajara (CANACO)
o Directora de Emprendimiento y;
o Directora de Programas Sociales Municipales .

OBJETIVO 

• Obtención del primer padrón de beneficiarias del programa

IMPORTANCIA 

• Conocer la operación de los primeros grupos y ajustar los registros inicial s conforme
sucedieron cambios en el proceso hacia su viabilidad.

• Conocer los detalles de las as irantes a los beneficios del ro rama

ORDEN DEL DIA 

l. Bienvenida
11. Lista de asistencia y declaración de quórum legal
111. Lectura y en su caso aprobación de la Orden del día.
IV. Análisis y en su caso aprobación de modificación de los registros en plataforma
V. Presentación y en su caso aprobación del primer padrón de beneficiarias de Gu dalajara esta

contigo.
V I. Asuntos varios 

� 

,___V_ I_I._C _la_u_s _u _r _a _______________________________ __. 

MINUTA 

Se desahogan los puntos del orden del día de la siguiente forma: 

l. Bienvenida

Se da bienvenida a los asistentes por parte de la Lic. Yolanda Sánchez Sánche 
Programas Sociales Municipales 
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11. Lista de asistencia y declaración de quórum legal

Se toma lista de asistencia contando con la participación de: 
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o lng. Manuel Efraín González Gómez, en representación del Coordinador Gener I de Desarrollo
Económico y Combate a la Desigualdad, lng. Juan Manuel Munguía Méndez.

o Mtro. Joel Guzmán Camarena, en representación de la Tesorera Municipal, la Lic. Sandra
Deyanira Tovar López.

o Lic. Maricela Soto Macías, como suplente del Mtro. Cesar Hernán Reyes Orozc , representante
del Director General de FOJAL, el Mtro. Héctor Aníbal Vélez Chong.

o Arq. Beatriz Mora Medina, como suplente del lng. Rubén Masayi González Uye a, Coordinador
del Consejo de Cámaras Industriales de Jalisco (CCIJ)

o Lic. Beatriz Edith Jiménez Cauzor, en representación del lng. Xavier Oren in De Obeso,
presidente del Consejo Directivo de la Cámara Nacional de Comercio, Servici y Turismo de
Guadalajara (CANACO)

� 

o Lic. Fabiola Haydee Hernández Jiménez, Directora de Emprendimiento del Go ierno Municipal
de Guadalajara.

o Lic. Yolanda Sánchez Sánchez, Directora de Programas Sociales Municipal s, y Secretaria
Técnica del Comité.

Como invitado permanente, está presente por parte de la Contraloría Ciudadana, el Director de 
Auditoria, Mtro. Luis Enrique Gutiérrez Valadez 

Por parte de la Confederación Patronal de la República Mexicana (COPARMEX) o se presenta 
ningún representante o suplente. 

Estando presentes 7 de los 8 integrantes del Consejo Técnico del programa Guadalaja a está Contigo; 
se declara Quórum para dar forma y curso legal a los trabajos del Consejo Técnico on el siguiente 
punto del Orden del día. 

111. Lectura y aprobación del Orden del Día.
Se da lectura al orden del día propuesto: 

l. Bienvenida
11. Lista de asistencia y declaración de quórum legal

111. Lectura y en su caso aprobación de la Orden del día.
IV. Análisis y en su caso aprobación de modificación de los registros en plataforma
V. Presentación y en su caso aprobación del primer padrón de beneficiarias de uadalajara está

contigo.
VI. Asuntos varios

VII. Clausura

Lic. Yolanda Sánchez Sánchez, solicita a los integrantes del consejo emitan su 
económica si es de aprobarse los siete puntos de la orden del día. SE APRUEBA PO

X 
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IV. Análisis y en su caso aprobación de modificación de los registros en pi aforma

La Lic. Yolanda Sanchez Sanchez, comenta que una vez registrados en plataforma, c da solicitante, 
sus datos son enviados a Banca Afirme, para la asignación de asesor e integración de los grupos. En 
esta parte del proceso, hay movimientos y ajustes en la mayoría de los grupos aspiran es, ya sea por 
capacidad de pago, por adeudos en créditos grupales anteriores o porque hay más de es integrantes 
de un núcleo familiar (parte del análisis que realiza la Banca). Y se hacen ajust s para seguir 
cumpliendo con las ROP y políticas de AFIRME. 

Por esta razón se presentan 18 GRUPOS que AFIRME ya determinó viables, pero que en su mayoría 
sufrieron cambios de integrantes y en caso de aprobación estar en la posibilidad e realizar las 
modificaciones en la plataforma de registro para contar con los datos del total de integr ntes finales de 
cada grupo. 

El Mtro. Joel Guzmán, hace uso de la voz y pregunta de qué forma AFIRME notifica co o viables a los 
grupos; a lo cual la Lic. Yolanda Sánchez, responde que se hace mediante intercam o de bases de 
datos, en las que la Directora de Operaciones de Banca Afirme, reporta de man ra semanal lo 
trabajado con los grupos y registra si son viables a recibir el crédito. 

Una vez presentados cada caso, se somete a votación económica si es de aprobarse las 
modificaciones a 18 grupos de acuerdo a como se muestra en el ANEXO 1 de la prese te acta, lo cual 
es APROBADO POR UNANIMIDAD. 

V. Presentación y en su caso aprobación del primer padrón de beneficiari
Guadalajara está contigo.

Una vez aprobadas las modificaciones a los registros en el punto anterior, se integra los mismos 18 
grupos a 5 más que no presentaron ninguna modificación, para componer una r lación de 241 
candidatas en 23 grupos. 

Dicho padrón se somete a revisión, analizando un formato "Check List" de cada gru o en el que se 
observa la integración de los expedientes y recepción de la documentación requisi ada para será ¡
aspirante al beneficio del programa, estos formatos, están firmados por un servidor p blico que avala 

¡que los documentos presentados están conforme a la convocatoria y las Reglas de Op ración. ).. 

En este momento el Mtro. Joel Guzman, hace uso de la voz indicando que los for atos no tienen 
registrada la fecha en que se hizo la revisión o integración de cada expediente, lo cual la Lic. 
Yolanda Sánchez, se compromete a subsanar dicho aspecto y en las siguientes pr sentaciones no 
vuelva a suceder esa omisión. 

También se le comenta al consejo que se les dará acceso a los expedientes vía digi al por medio de 
una a licación denominada "Orive", ara ue uedan realizar las su ervisiones u cesiten. est 

� 



m Desarrollo 
Economico y Com�te 
a la Oesiguakuld 

Desarrollo Económico y Combate a la Desigualdad 
Guadalajara está contigo 

REUNIÓN DEL CONSEJO TECNICO DEL PROGRAMA GUADALAJARA ESTA CONTIGO 
1er. Sesión de Consejo Técnico 

A ta: GEC01/2020 

F cha: 13 de Julio 

d 2020 

H ra: 12:30 

H ·a 4 de 5 

respecto una integrante del Consejo solicita que estos expedientes y formatos sean nviados antes 
de las sesiones para tener posibilidad de revisar previamente cada caso y pod r realizar las 
observaciones correspondientes en la sesión activa, el resto de los miembros estuvo de acuerdo por lo 
que la que la Lic. Yolanda Sánchez Sánchez, menciona que así se realizará en adelante 

Una vez analizados los formatos y padrón correspondiente a 241 candidatas; se somete a 
consideración del consejo, para que manifiesta si está a favor de la aprobación de 2 1 mujeres que 
integran 23 grupos, como beneficiarias del programa Guadalajara está Contigo; para lo ual, se nombra 
a cada miembro del consejo para que en votación económica indique su dictamen. H biendo votado 
los 7 miembros a favor de la aprobación sea da por APROBADO POR UNANIMIDAD de esta forma 
se cuenta con el primer padrón de Beneficiarias, mismo que se adjunta a la pres te acta como 
ANEXO 2. 

VI. Asuntos Varios

La Lic. Yolanda Sánchez Sánchez, pregunta al Consejo si alguien quiere hacer uso de la voz, a lo 
cual, ningún miembro la pide, por lo que se continua con el siguiente punto. 

VII. Clausura

Se declara clausurada la primer sesión del Consejo Técnico del programa "Guadalajar está Contigo", 
siendo las 13:53 horas del día 13 de Julio de 2020. 

ACUERDOS 

1. Se aprueban las modificaciones a 18 grupos de acuerdo al ANEXO 1
2. Se acuerda señalar la fecha de revisión en los formatos de "Check List" que s presentan ante

el Consejo.
3. Se acuerda enviar a revisión los documentos, check list y archivos de excel; d las candidatas

que se vayan a presentar en cada sesión; de manera anticipada para que e Consejo tenga
tiempo de analizar los casos y realizar las observaciones en la sesión activa.

4. Se aprueba el primer padrón de beneficiarias el programa "Guadalajara está C
se enlista en el ANEXO 2



COORDINACION DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMBATE A LA DESIGUALDAD 

DIRECCION DE PROGRAMAS SOCIALES MUNICIPALES/GUADALAJARA ESTA CONTIGO 

ANEXO 1 ACTA GEC/01/2020 LUNES 13 DE JULIO 2020 

MODIFICACIONES EN REGISTROS DE GRUPOS GEC 

#CONS. #INT. FOLIOGEC NOMBRE DEL GRUPO BENEFICIARIA 

1 

3 

1 r,GREGAR ;\; 308452 

2 GEC-17-308452 

3 GEC-17-308452 

4 GEC-17-308452 

'> GEC-17-308452 

6 GEC-17-308452 

7 GEC-17-308452 

8 AGREGAR AL 308452 

9 GEC-17-308452 

10 GEC-17-308452 

Ji AGREGi,R A, 308452 

12 AGREGAR Ac 308452 

QUITAR 

SETH 

SETH 

SETH 

SETH 

SETH 

SETH 

SETH 

SETH 

SETH 

SETH 

SETH 

SETH 

"-N/1 LORENA GARCIA MONTES 

MARIA GUADALUPE DEL SOCORRO ALONSO MAGAÑA 

MERCEDES RAMIREZ PONCE 

MARIA ISABEL RAMIREZ CHAVEZ 

CLAUDIA SUSANA CRUZ HUESO 

TERESA SALDAÑA PLASCENCIA 

MARGARITA GONZALEZ VI LLEGAS 

MARIA DEL CARMEN OCHOA ALONSO 

PATRICIA ADRIANA TELLO HARO 

IRMA AGUAYO RAMIREZ 

Mft.RIA GUADALUPE Bft.RRIENTOS 

SUSANA ELIZABETH OCHOA ALONSO 

RODRIGUEZ MENDOZA MAYRA FABIOLA 

MORALES MAGALLANES LAURA ANGELICA 

FLORES VILLAREAL KARLA SOFIA 

Se habían registrado 11. piden 3 desistirnientos y agregar 4, quedan con 12 integrantes en total 

1 GEC-6-307408 JONSU YOLANDA SOSA RAMOS 

2 GEC-6-307408 JONSU FRANCIS GUADALUPE MARTINEZ RUIZ 
3 GEC-6-307408 JONSU BREN DA FABIOLA LOPEZ GARCIA 

4 GEC-6-307408 JONSU BERTHA ALICIA GARCIA GARCIA 
S GEC-6-307408 JONSU OLIVIA GEORGINA RAMOS SERVIN 

6 GEC-6-307408 JONSU SILVIA SUSANA REYES LUNA 

7 GEC-6-307408 JONSU NANCY EllZABETH LOPEZ GARCIA 
8 i,GRFGAR Ac 307408 JONSU ELIZABnH MIRAMONTES DIA2 

9 GEC-6-307408 JONSU IMELDA REYES LUNA 

10 GEC-6-307408 JONSU ANA CECILIA PEREZ LUNA 

11 GEC-6-307408 JONSU ELIZABETH MONTSERRAT HERNANDEZ 

QUITAR 307408 
GONZALEZ MALDONADO GRISELDA 

DIAZ ESPINOZA NOMRA ANGELICA 

Se habían registrado 12, p,den 2 desistimientos y agregar 1, quedan con 11 integrantes en total 

1 GEC-39-308595 LAS TAPATIAS BERTHA VAZQUEZ MERCADO 

2 GEC-39-308595 LAS TAPATIAS CECILIA NAVARRO MARTINEZ 
J I\GREGAR Al 3U8•191 LAS fAPATIAS JOSEFINA VELASCO CAMPOS 
4 GEC-39-308595 LAS TAPATIAS JULIA ISABEL GOMEZ BOCANEGRA 

5 GEC-39-308595 LAS TAPATIAS MARIA DEL CARMEN VELASCO CAMPOS 

6 GEC-39-308595 LAS TAPATIAS MARIA GABRIELA GOMEZ BOCANEGRA 

7 GEC-39-308595 LAS TAPATIAS BRENDA VIRIDIANA OLIVARES GOMEZ 

8 GEC-39-308595 LAS TAPATIAS MARIA ESTELA DELGADO CISNEROS 

9 GEC-39-308595 LAS TAPATIAS SILVIA ANGELICA GUZMAN VARELA 
10 GEC-39-308595 LAS TAPATIAS CARMEN PAOLA GOMEZ VAZQUEZ 

QUITAR 308595 CRUZ RAMIREZ MARIA FELICITAS 

Se habían registrado 10. piden borrar 1 y agregar 1 , quedan con 10 integrantes en total 

1 GEC-24-308686 

2 GEC-24-308686 

3 GEC-24-308686 

4 GEC-24-308686 

5 GEC-24-308686 

6 GEC-24-308686 

7 GEC-24-308686 

8 GEC-24-308686 

9 GEC-24-308686 

10 AGREGAR 1\, 308686 

11 GEC-24-308686 

QUITAR DEL 308686 

GUIZA 

GUIZA 

GUIZA 

GUIZA 

GUIZA 

GUIZA 

GUIZA 

GUIZA 

GUIZA 

GUIZA 

GUIZA 

ARACELI CRUZ RAMIREZ 

MERCEDES NAYELLI JIMENEZ PEREZ 

ELVA PATRICIA CAMARENA CHAVEZ 

PAULINA ZARAI HUIDOR ESPINOZA 

MARIA CRISTINA RODRIGUEZ LOZANO 

TERESA CHAVEZ GONZALEZ 

KAREN GUADALUPE CAMARENA CHAVEZ 

YADIRA VANESSA BARRERA TADEO 

MARIA KARINA TADEO PEREZ 

LAURA PATRICIA RUBIO SANTIAGO 

REYNA LAURA PATRICIA GODINEZ RUBIO 

MOYA GUERRERO ANA ROSA 

TADEO PEREZ VIRGINIA 

Se hab,an reg1Strado 12, piden borrar 2 y agregar 1 , quedan con 11 integrantes en total 

X 



#CONS. #INT. FOLIO GEC 

1 GEC-3-307559 

2 GEC-3-307559 

3 GEC-3-307559 

4 GEC-3-307559 

5 GEC-3-307559 

5 6 GEC-3-307559 

7 GEC-3-307559 

8 GEC-3-307559 

9 GEC-3-307559 

10 GEC-3-307559 

11 GEC-3-307559 

QUITAR 307559 

MOOIFICACIONES EN REGISTROS CE GRUPOS GEC 

NOMBRE DEL GRUPO BENEFICIARIA 

ALTURA CYNTHIA PATRICIA AVALOS ZAMBRANO 

ALTURA GIOVANNA PATRICIA NERI FIGUEROA 

ALTURA ERIKA YA2MIN MATA SERRANO 

ALTURA MARIA DE LA CRUZ AVALOS ONOFRE 

ALTURA MARIA ESTHER AVALOS ONOFRE 

ALTURA MARTHA LETICJA AVALOS ONOFRE 

ALTURA YAIRA ELIZABETH RAMOS LOPEZ 

ALTURA MARIA DEL REFUGIO GUERRERO 

ALTURA MARIA ESTEFANIA CALZADA AVALOS 

ALTURA MARIA GUADALUPE GONZALEZ LOPEZ 

ALTURA PATRICIA ZAMBRANO AVILA 

CUEVAS CAMPOS GUADALUPE SANDRA NOEMI 

Se habían registrado 12, piden borrar 1, quedan con 11 integrantes en total 

7 

8 

1 GEC-11-307405 NAVE DEL OLVIDO MARIA GUADALUPE ZEPEDA MERCADO 

2 GEC-11-307405 NAVE DEL OLVIDO GABRIELA AGUILA ENCARNACION 

3 GEC-11-307405 NAVE DEL OLVIDO MARIA DEL CARMEN CERVANTES 

4 GEC-11-307405 NAVE DEL OLVIDO ANTONIA CORNEJO LOPEZ 

5 GEC-11-307405 NAVE DEL OLVIDO BEATRIZ ADRIANA ZAMORA BARTOLO 

6 GEC-11-307405 NAVE DEL OLVIDO ELIZABETH BELEN FIERRO ANDALON 

7 GEC-11-307405 NAVE DEL OLVIDO MARIA GUADALUPE RAMIREZ 

8 GEC-11-307405 NAVE DEL OLVIDO CANDELARIA ANDALON VARGAS 

9 GEC-11-307405 NAVE DEL OLVIDO ELIDIA ENCARNACION BENITES 

10 GEC-11-307405 NAVE DEL OLVIDO LIZBETH AGUILA RIESTRA 

11 GEC-11-30740S NAVE DEL OLVIDO ALEJANDRA MERCADO RAMIREZ 

QUITAR DEL 307405 URIBE MERCADO MARIA DE LOS ANGELES 

Se hab,an registrado 12, piden borrar l, quedan con 11 integrantes en total 

1 GEC-5-307498 JALISCO G JA2MIN ALEJANDRA MORAN MARQUEZ 

2 GEC-5-307498 JALISCO G LUZ MATILDE MARQUEZ CAMPOS 

3 GEC-5-307498 JALISCO G LUCIA DEL ROSARIO MORAN MARQUEZ 

4 GEC-S-307498 JALISCO G MARIA CATALINA TRUJILLO HERNANDEZ 

5 GEC-5-307498 JALISCO G LAURA TRUJILLO HERNANDEZ 

6 GEC-5-307498 JALISCO G MARIA ANGELICA DEL CARMEN SUAREZ GOMEZ 

7 GEC-5-307498 JALISCO G ERIKA GEOVANNA GONZALEZ GARCIA 

8 GEC-5-307498 JALISCO G MARIA GUADALUPE TRUJILLO HERNANDEZ 

9 GEC-5-307498 JALISCO G ESPERANZA LUNA RAMIREZ 

10 GEC·S-307498 JALISCO G ARELIS MARISOL GONZALEZ SUAREZ 

QUITIIR DEL 307498 
LUNA RAMIREZ GUADALUPE 

ARRIAGA ORTIZ ROSA MARIA 

Se habían registrado 12, piden borrar 2, quedan con 10 integrantes en total 

1 GEC-8-308080 TEBAS ALMA ELIZABETH CAMPOS TORRES 

2 GEC-8-308080 TEBAS LAURA LISETTE GARCIA TAFOLLA 

3 AGREGAR lle 308080 TESAS M/IYRJ\ ZOE SCHRADER ORTEGA 

4 GEC-8-308080 TEBAS MARIA IVETTE PEREZ SOLIS 

5 GEC-8-308080 TEBAS KIMBERLY ELIZABETH RUIZ CAMPOS 

6 GEC-8-308080 TEBAS BETSABE HIDALGO LOPEZ 

7 GEC-8-308080 TEBAS ALMA ERENDIRA BORBOA FLORES 

8 GEC-8-308080 TEBAS JUANA GABRIELA PEREZ SOLIS 

'l AGREGAR AL 3u8080 TESAS VERONICA ANDRADE RAZO 

10 GEC-8-308080 TEBAS SANDRA ANABEL GUTIERREZ GARCIA 

QUITAR DEL 308080 
RODRIGUEZ VILLALOBOS IRMA LIZETTE 

HIDALGO LOPEZ MARIA ESMERALDA 

Se hab,an registrado 10, piden cambiar 2 , quedan con 10 integrantes en total 



MODIFICACIONES EN REGISTROS DE GRUPOS GEC 

#CONS. #INT. FOLIOGEC NOMBRE DEL GRUPO BENEFICIARIA 

9 

10 

11 

12 

1 GEC-42-78735 EYE OF THE TIGER MARIA DE LA LUZ RODRIGUEZ RAMIREZ 
2 GEC-42-78735 EYE OF THE TIGER KARLA ACEVES TINOCO 
3 GEC-42-78735 EYE OF THE TIGER FATIMA ELIZABETH ANGELES VERDUZCO VERDUZCO 
4 GEC-42-78735 EYE OF THE TIGER VICTORIA MARIA GUADALUPE MARTINEZ CU RIEL 
5 GEC-42-78735 EYE OF THE TIGER EIRA ALEJANDRINA MUÑOZ HERRERA 
6 GEC-42-78735 EYE OF THE TIGER ADRIANA HERNANDEZ BALVANEDA 
7 GEC-42-78735 EYE OF THE TIGER SHARAY ELIZABETH HERNANDEZ ACEVES 
8 GEC-42-78735 EYE OF THE TIGER MARIA VICTORIA PEREZ ARROYO 
9 GEC-42-78735 EYE OF THE TIGER SAMANTA DENISE ACEVES PEREZ 

10 GEC-42-78735 EYE OF THE TIGER CLAUDIA ELIZABETH VERDUZCO VALLE 
QUITAR DEL 78735 MARTINEZ RODRIGUEZ MARIA MONSERRAT 
Se hab,an registrado 11, piden quitar l, q,,edan con lO integrantes en total 

1 GEC-4-307600 MENFIS MARISOL SANDOVAL AGUIRRE 
2 GEC-4-307600 MENFIS MARIA TERESA GARCIA SANCHEZ 
3 GEC-4-307600 MENFIS MARIA DE LOS DOLORES LUNA HUERTA 
4 GEC-4-307600 MENFIS PERLA MICHELLE TORRES ESTRADA 
5 GEC-4-307600 MENFIS ERIKA !CELA BENITEZ ORTIZ 
6 GEC-4-307600 MENFIS DULCE BERALI HERNANDEZ SANDOVAL 
7 GEC-4-307600 MENFIS MARIA CONCEPCION OLVERA CONTRERAS 
8 AGRFGAR AL 307600 MFNFIS MARIA FLl::ABFTH BFRENICF RAMIRFZ 
9 AGREGAR AL 307E00 MENFIS fDITH AGUIRRE CORTEZ 

10 GEC-4-307600 MENFIS BERTHA ALICIA SANDOVAL AGUIRRE 

QUITAR DEL 78735 BENITEZ ORTIZ ALMA YESENIA 
TORRES ESTRADA JACQUELINE MIRIAM DEL SOCORRO 

Se hab1an registrado 10, piden cambiar 2 
1 

quedan con 10 integranres en total 

1 GEC-73-309S98 KHNUM FA TIMA JANETTE MEZA PADILLA 
2 GEC-73-309S98 KHNUM ANGELA ME RICIA GONZALEZ MURILLO 
l GEC.73 309598 KHNUM VERONICA ESCUTIA RAMOS 
4 GEC-73-309598 KHNUM KARINA ELIZABETH BASUL TO MEDRANO 
5 GEC-73-309598 KHNUM BEATRIZ MEDRANO CHAVEZ 
f, GEC-73-309598 KHNUM IRMA YOLANDA GARCIA DE ALBA 
7 GEC-73 309598 KHNUM MARIA DEL CARMEN BRAVO PEREZ 
8 GEC-73-309598 KHNUM PATRICIA CHAVEZ NUÑO 
9 GEC-73-309598 KHNUM MARIA DEL ROCIO MEZA PADILLA 

10 GEC 73-309598 rnNUM MARTHA HERRERA TORRES 
BENAVIDES MEDRANO JUAN ITA 

QUITAR DEL 309598 MARTINEZ HERNANDEZ CLAUDIA GUADALUPE 
ASCENCIO PADILLA YOLANDA 
ZUÑIGA OCHOA ALICIA 

Se habían registrado 10, piden cambiar 4, quedan con 10 integrantes en total 

1 GEC-12-307495 RUSIA JACQUELINE PADILLA GALINDO 
2 GEC-12-307495 RUSIA MARTHA LILIANA MANZO HERNANDEZ 
3 GEC-12-307495 RUSIA MA CARMEN HERNANDEZ JIMENEZ 
4 GEC-12-307495 RUSIA BEATRIZ ORBE FIGUEROA 
5 GEC-12-307495 RUSIA EL\/ A AY ALA ALCARAZ 
6 GEC-12-307495 RUSIA MA SOCORRO HERNANDEZ JIMENEZ 
7 GEC-12-307495 RUSIA IRMA LAURA HERNANDEZ NORIEGA 
8 GEC-12-307495 RUSIA PAULINA VIRIDIANA LEDEZMA LEAL 
9 GEC-12-307495 RUSIA MA LUISA HERNANDEZ JIMENEZ ( 

10 GEC-12-30749S RUSIA DOLORES ELIZABETH RODRIGUEZ ARRIA
r QUITAR DEL 307495 LOPEZ HERNANDEZ CARMEN FABIOLA 

Se hab,an registrado 10. piden cambiar 1 . quedan con 10 integrantes en total 
\,, 

I 

¡! 



MODIFICACIONES EN REGISTROS DE GRUPOS GEC 

#CONS. #INT. FOLIOGEC NOMBRE DEL GRUPO BENEFICIARIA 

13 

14 

15 

16 

1 GEC-43-308480 

2 GEC-43-308480 

3 GEC-43-308480 

4 GEC-43-308480 

S GEC-43-308480 

6 GEC 13 303-180 

7 GEC-43-308480 

8 GEC-43-308480 

9 HC-43-308480 

10 GEC-43-308480 

11 GEC-43-308480 

QUITAR DEL 308480 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COUf-iA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

"(MARIA GRISELDA RODRIGUEZ VACA) orden de apellidos 

• (MONICA NOHEMI MUÑOZ FLORES) orden de apellidos 

ADRIANA GONZALEZ ALVAREZ 

VERONICA TRUJILLO GONZALEZ 

ESTEFANI ALEJANDRA MARTINEZ GONZALEZ 

BERTHA ALICIA GONZALEZ DEL REAL 

'(ELSA ESPINOZA ALVAREZ) orden de apellidos 

'(MARIA DEL SOCORRO MUÑOZ GAUNDO) orden de apellidos 
ANA MARIA GONZALEZ ALVAREZ 

*(CECILIA MOYA NUÑEZ) orden de apellidos 

'(ALEJANDRA MORA COBOS) orden de apellidos 

FARIAS PRECIADO SANDRA ABIGAIL 

RAMIREZ LOPEZ GRISELDA 

Se habían registrado 11, piden cambiar 2, quedan con 11 integrantes en total 

1 GEC-81-310038 MEXICALTZINGO GISELA MARGOT OCHOA BAEZ 

2 GEC-81-310038 MEXICALTZINGO ROSA NOEMI CORTES HARO 

3 GEC-81-310038 MEXICALTZINGO ADRIANA MARICELA BORRUEL VAZQUEZ 

4 GEC-81-310038 MEXICALTZINGO GRISELDA REYES SANCHEZ 

S GEC-81-310038 MEXICALTZINGO MARIA BAÑUELOS SALDAÑA 

6 GEC-81-310038 M EXICAL TZINGO ALMA DENNISE VAZQUEZ RODRIGUEZ 

7 GEC-81-310038 M EXICAL TZINGO CLAUDIA GUADALUPE BRAMBILA GUERRERO 

8 GEC-81-310038 M EXICAL TZINGO MARIA TERESA VAZQUEZ GUTIERREZ 
9 GEC-81-310038 MEXICAL TZINGO LETICIA BAEZ REGALADO 

10 GEC-81-310038 MEXICAL TZINGO MA DE LOS ANGELES RIOS VARGAS 

QUITAR DEL 310038 HARO LUA ROSA MARIA 

Se habían registrado 11. piden quitar 1 . quedan con 10 integrantes en total 

1 GEC-2-307479 PERSEFONE MARISOL SALAZAR HIDALGO 

2 GEC-2-307479 PERSEFONE ANA GABRIELA VAZQUEZ GUEVARA 

3 GEC-2-307479 PERSEFONE MARIANA LIZETTE CONTRERAS HIDALGO 

4 GEC-2-307479 PERSEFONE DANIELA JANHUARY MORFIN SALAZAR 

5 GEC-2-307479 PERSEFONE MARIA PATRICIA VAZQUEZ GUEVARA 

6 GEC-2-307479 PERSEFONE PAULINA JOCELLIN MORFIN SALAZAR 

7 GEC-2-307479 PERSEFONE LAURA NORMA VAZQUEZ GUEVARA 

8 GEC-2-307479 PERSEFONE MARIA FERNANDA PRECIADO SALAZAR 

9 GEC-2-307479 PERSEFONE ILDA HIDALGO CASTELLANOS 
10 GEC-2-307479 PERSEFONE MARTHA GUADALUPE PRECIADO QUINTERO 

11 GEC-2-307479 PERSEFONE MARIA DEL CARMEN SALAZAR HIDALGO 

QUITIIR DEL 307479 HERNANDEZ VE LASCO ALEJANDRA JANETTE 

Se habían registrado 12. piden quitar 1, quedan con 11 integrantes en total 

1 GEC-56-309015 VECINAS RESPONSABLES EDNA ARACELI TAPIA VELAZQUEZ 
'} GEC-56-309015 VECINAS RESPONSABLES RUFINA LIMON GALLO 

3 GEC-56-309015 VECINAS RESPONSABLES ANA ELIZABETH ROBLES RENDON 

4 GEC-S6-30901S VECINAS RESPONSABLES GABRIELA RUVALCABA RODRIGUEZ 

5 GEC-56-309015 VECINAS RESPONSABLES ALICIA CABEZAS MUÑIZ 

6 GEC 56- >09015 VECINAS RESPONSABLES ANDREII MENDOZI\ RIVERII 

7 GEC-56-309015 VECINAS RESPONSABLES CLAUDIA RIVERA OCHOA 

8 GEC-56-309015 VECINAS RESPONSABLES MARIA LETICIA CABEZAS MUÑIZ 

9 GEC-56-309015 VECINAS RESPONSABLES RAMON,, BRAVO SANCHEZ 

10 GEC-56-309015 VECINAS RESPONSABLES HILDA IRMA RAMIREZ CORTES 

GUTIERREZ RAMIREZ ALEJANDRA 

SANTANA GARCIA ESTHER 

QUITAR DEL 309015 
CAL VA SANTANA ROSA ESTHER 

BALTAZAR VEGA MA LORENA 
ALVARADO DE LA TORRE BLANCA GUAD 

SORIA MUÑOZ PERLA BERENICE IVONNE 

Se habían reg1Strado 12, piden cambiar 4 quitar 2, quedan con 10 integrantes en total 



MODIFICACIONES EN REGISTROS DE GRUPOS GEC 

BENEFICIARIA #CONS. #INT. FOLIO GEC NOMBRE DEL GRUPO 

17 

18 

! .  t,GREGAR 309600 
2 a e n 309600 
3 GEC-72-309600 

-1 GEC T 3C96CO 

6 GfC773()%!)C 

, Cl( ,� 309600 

3 GEC-72 30%00 
9 c,c 72 309600 

10 GEC- 72-309600 

QUITAR 

THOT 
THDT 
THOT 
THOT 

fHOT 

TH).,. 

TH)i 

THOT 
THOT 
THOT 

ROC!O GON2ALEZ MUR!LLO 
BELEI, GONZALEZ CORONA 
TERESITA GONZALEZ MURILLO 

SiTPHA',IE MYSSU HURTADO MARTINr7 
M1iRI.Z. GUADALUPE GONZALEZ MUH'l.LC 
,fRESA GALAV:Z VEGA 
M,,RIA DEL R0$f,RIO JUAREZ VEGA 
STEF,\NIA LIVIER R!VAS PINTO 
CL,�UDIA ELENA SANCHEZ HERRERA 
LETICIA IÑIGUEZ HUIZ 
MATEO GREGORIO VERONICA 
MEDRANO BENITEZ MARIA 
MEDRANO BENITEZ MA IRMA 
BRAVO PEREZ MARIA DEL CARMEN 
MEDRAN O CHAVEZ JUANA JO HAN NA 
ESCTUTIA RAMOS VERONICA 
GARCIA DE ALBA SANITLLAN IRMA YOLANDA 
ROBLES BERNABE SONIA PATRICIA 
HERRERA TORRES MARTHA 

Se habían registrndo 10, piden cambiar 9, quedan con 10 integrantes en total 

1 GEC-1-30750� 
2 GEC-1-307504 
3 AGREGAR 307504 
4 GEC-1-307504 
S GEC-1-307504 
6 GEC-1-307504 
7 GEC-1-307504 
8 GEC- l-307504 
9 AGREGAR 30750.1 

10 GEC-1-307504 
11 r,GREGAR 307504 
12 GEC-1-30750-l 

QUITAR 

APOLO 
APOLO 
APOLO 
APOLO 
APOLO 
APOLO 
APOLO 
APOLO 
APOLO 
APOLO 
APOLO 
APOLO 

MARIBEL MONSIVAIS BETANCOURT 
ROXANA GODINEZ VELAZQUEZ 
DIANA BERENICE MUÑOZ i!MtNEZ 
ESTHER BRISEÑO JIMENEZ 
MARTHA ISABEL VELASCO BRISEÑO 
MARIA TERESA ALONZO GALVAN 
LIZBETH SARAHI VERA ARIAS 
JULIA ARIAS RAZO 
JULIA ALEJANDRA VERA AR!f,S 
MARIA ELIZABETH HERRERA PULIDO 

// SARA VEGA QUINTERO 

V
ERIKA MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ 
MUÑOZ BARRERA IVETTE MARIA DEL CARMEN 
ACEVEDO BRISEÑO MONICA YANET 
ROMO HERRERA HILDA STEPHANIA 

Se habían registrado 12, piden cambiar 3 , quedan con 12 integrantes en total 
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ltlNTEGRANTE FOLIO GEC 

COORDINACION DE DESARROLLO ECONOM ICO Y COMBATE A LA DESIGUALDAD 
DIRECCION DE PROGRAMAS SOCIALES MUNICIPALES 

PR IMER PADRON DE BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GUADALAJARA ESTA CONTIGO 

NOMBRE DEL GRUPO NOMBRE DE LA BENEFICIARIA 

1 GEC-17-3084S2 SETH ANA LORENA GARCIA MONTES 
2 GEC-17-3084S2 SETH MARIA GUADALUPE DEL SOCORRO ALONSO MAGAÑA 
3 GEC-17-3084S2 SETH MERCEDES RAMIREZ PONCE 
4 GEC-17-3084S2 SETH MARIA ISABEL RAMIREZ CHAVEZ 
5 GEC-17-3084S2 SETH CLAUDIA SUSANA CRUZ HUESO 
6 GEC-17-3084S2 SETH TERESA SALDAÑA PLASCENCIA 
7 GEC-17-3084S2 SETH MARGARITA GONZALEZ VILLEGAS 
8 GEC-17-3084S2 SETH MAR IA DEL CARMEN OCHOA ALONSO 
9 GEC-17-308452 SETH PATR ICIA ADR IANA TELLO HARO 

10 GEC-17-3084S2 SETH IRMA AGUAYO RAMIREZ 
11 GEC-17-3084S2 SETH MARIA GUADALUPE BARRIENTOS 
12 GEC-17-3084S2 SETH SUSANA EL IZABETH OCHOA ALONSO 
1 GEC-6-307408 JONSU YOLANDA SOSA RAMOS 
2 GEC-6-307408 JONSU FRANCIS GUADALUPE MARTINEZ RUIZ 
3 GEC-6-307408 JONSU BREN DA FABIOLA LOPEZ GARCIA 
4 GEC-6-307408 JONSU BERTHA ALICIA GARCIA GARCIA 
S GEC-6-307408 JONSU OLIVIA GEORGINA RAMOS SERVIN 
6 GEC-6-307408 JONSU S ILVIA SUSANA REYES LUNA 
7 GEC-6-307408 JONSU NANCY ELIZABETH LOPEZ GARCIA 
8 GEC-6-307408 JONSU ELIZABETH MIRAMONTES DIAZ 
9 GEC-6-307408 JONSU IMELDA REYES LUNA 

10 GEC-6-307408 JONSU ANA CECILIA PEREZ LUNA 
11 GEC-6-307408 JONSU ELIZABETH MONTSERRAT HERNANDEZ 

IUDAD ESTADO 

GU� PALAJARA JAL ISCO 
GU� DALAJARA JALISCO 
GU� DALAJARA JAL ISCO 
GU� DALAJARA JALISCO 
GUI DALAJARA JALISCO 
GUI DALAJARA JALISCO 
GUI DALAJARA JALISCO 
GUI DALAJARA JAL ISCO 
GUI DALAJARA JAL ISCO 
GUI DALAJARA JAL ISCO 
GU DALAJARA JALISCO 
GU, DALAJARA JALISCO 
GU DALAJARA JAL ISCO 
GU DALAJARA JAL ISCO 
GU, DALAJARA JAL ISCO 
GU DALAJARA JALISCO 
GU, DALAJARA JALISCO 
GU DALAJARA JALISCO 'í.' 
GU DALAJARA JALISCO '\. 

C\-._ GU DALAJARA JALISCO 
""'-. V GU DALAJARA JAL ISCO 

GU DALAJARA JAL ISCO 
GU DALAJARA JALISCO 

1 GEC-39-308S9S LAS TAPATIAS BERTHA VAZQUEZ MERCADO GU DALAJARA JAL ISCO 
2 GEC-39-308S9S LAS TAPAT IAS CECILIA NAVARRO MARTINEZ GU DALAJARA JAL ISCO 
3 GEC-39-308S9S LAS TAPAT IAS JOSEFINA VELASCO CAMPOS GU �DALAJARA JALISCO 
4 GEC-39-308S9S LAS TAPATIAS JULIA ISABEL GOMEZ BOCANEGRA GU �DALAJARA JALISCO 
S GEC-39-308S9S LAS TAPATIAS MARIA DEL CARMEN VELASCO CAMPOS GU �DALAJARA JAL ISCO 
6 GEC-39-308S9S LAS TAPATIAS MARIA GABRIELA GOMEZ BOCANEGRA GU �DALAJARA JAL ISCO 
7 GEC-39-308S9S LAS TAPATIAS BRENDA VIRIDIANA OLIVARES GOMEZ GU sDALAJARA JALISCO 
8 GEC-39-308595 LAS TAPATIAS MARIA ESTELA DELGADO CISNEROS GU �DALAJARA JALISCO 
9 GEC-39-308595 LAS TAPATIAS SILVIA ANGELICA GUZMAN VARELA GU ,DALAJARA JALISCO 

10 GEC-39-308S95 LAS TAPAT IAS CARMEN PAOLA GOMEZ VAZQUEZ GUr>,DALAJARA JALISCO 
1 GEC-24-308686 GU IZA ARACELI CRUZ RAMIREZ GL P-.DALAJARA JALISCO 
2 GEC-24-308686 GUIZA MERCEDES NAYELL I J IMENEZ PEREZ GL IIDALAJARA JALISCO 
3 GEC-24-308686 GUIZA ELVA PATR ICIA CAMARENA CHAVEZ GL I\DALAJARA JAL ISCO 
4 GEC-24-308686 GUIZA PAULINA ZARAI HU IDOR ESPINOZA GL I\DALAJARA JALISCO 
5 GEC-24-308686 GUIZA MARIA CRISTINA RODRIGUEZ LOZANO Gl I\DALAJARA JALISCO 
6 GEC-24-308686 GU IZA TERESA CHAVEZ GONZALEZ Gl 11\DALAJARA JALISCO 
7 GEC-24-308686 GUIZA KAREN GUADALUPE CAMARENA CHAVEZ Gl 11\DALAJARA JALISCO 

9 GEC-24-308686 GUIZA MARIA KARINA TADEO PEREZ Gl ADALAJARA JALISCO 
10 GEC-24-308686 GUIZA LAURA PATR ICIA RUBIO SANTIAGO Gl ADALAJARA JAL ISCO 

g GEC-24-308686 GU IZA YADIRA VANESSA BARRERA TADEO Gl 11\DALAJARA JAL ISCO i
l----+-
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5 

6 

1 GEC-3-307559 ALTURA CYNTHIA PATR ICIA AVALOS ZAMBRANO Gl ADALAJARA JAL ISCO 
2 GEC-3-307559 ALTURA GIOVANNA PATRICIA NERI F IGUEROA Gl ADALAJARA JALISCO 
3 GEC-3-307S59 ALTURA ERIKA YAZMIN MATA SERRANO Gl ADALAJARA JALISCO 
4 GEC-3-307559 ALTURA MARIA DE LA CRUZ AVALOS ONOFRE Gl ADALAJARA JAL ISCO 
5 GEC-3-307559 ALTURA MARIA ESTHER AVALOS ONOFRE Gl ADALAJARA JAL ISCO 
6 GEC-3-307559 ALTURA MARTHA LETICIA AVALOS ONOFRE Gl ADALAJARA JAL ISCO 

8 GEC-3-307559 ALTURA MARIA DEL REFUGIO GUERRERO G ADALAJARA JAL ISCO 
9 GEC-3-307SS9 ALTURA MARIA ESTEFANIA CALZADA AVALOS G ADALAJARA JAL ISCO 

7 GEC-3-307559 ALTURA YAIRA ELIZABETH RAMOS LOPEZ Gl ADALAJARA JAL ISCO 
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11 GEC-3-307559 ALTURA PATRICIA ZAMBRANO AVILA G ADALAJARA JAL ISCO • 
1 GEC-ll-30740S NAVE DEL OLVIDO MARIA GUADALUPE ZEPEDA MERCADO G ADALAJARA JALISCO .-
2 GEC-11-307405 NAVE DEL OLVIDO GABR IELA AGUILA ENCARNACION G ADALAJARA JALISCO 
3 GEC-11-307405 NAVE DEL OLVIDO MARIA DEL CARMEN CERVANTES G ADALAJARA JAL ISCO 
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5 GEC-11-307405 NAVE DEL OLVIDO BEATRIZ ADR IANA ZAMORA BARTOLO G �ADALAJARA JAL ISCO 
6 GEC-11-30740S NAVE DEL OLV IDO ELIZABETH BELEN FIERRO ANDALON G IADALAJARA JAL ISCO 
7 GEC-11-30740S NAVE DEL OLV IDO MAR IA GUADALUPE RAMIREZ G JADALAJARA JAL ISCO 
8 GEC-11-30740S NAVE DEL OLV IDO CANDELARIA ANDALON VARGAS G JADALAJARA JALISCO 
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10 GEC-11-30740S NAVE DEL OLVIDO LIZBETH AGUILA RIESTRA G JADALAJARA JALISCO 
11 GEC-11-307405 NAVE DEL OLV IDO ALEJANDRA MERCADO RAMIREZ / G �ADALAJARA JAL ISCO � 
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#INTEGRANTE FOLIO GEC 

COORD INACION DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMBATE A LA DESIGUALDAD 
DIRECCION DE PROGRAMAS SOCIALES MUN ICIPALES 

PRIMER PADRON DE BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GUADALAJARA ESTA CONTIGO 

NOMBRE DEL GRUPO NOMBRE DE 1A BENEFICIARIA C UDAD ESTADO 

1 GEC-5-307498 JAL ISCO G JAZMIN ALEJANDRA MORAN MARQUEZ GUA ALAJARA JAL ISCO 
2 GEC-5-307498 JALISCO G LUZ MATILDE MARQUEZ CAMPOS GUA ALAJARA JALISCO 
3 GEC-5-307498 JALISCO G LUCIA DEL ROSARIO MORAN MARQUEZ GUA ALAJARA JALISCO 
4 GEC-5-307498 JALISCO G MAR IA CATALINA TRUJILLO HERNANDEZ GUA ALAJARA JAL ISCO 
5 GEC-5-307498 JALISCO G LAURA TRUJ ILLO HERNANDEZ GUA JALAJARA JAL ISCO 
6 GEC-5-307498 JALISCO G MARIA ANGELICA DEL CARMEN SUAREZ GOMEZ GUA ALAJARA JAL ISCO 
7 GEC-5-307498 JALISCO G ERI KA GEOVANNA GONZALEZ GARCIA GUA ALAJARA JALISCO 
8 GEC-5-307498 JAL ISCO G MARIA GUADALUPE TRUJILLO HERNANDEZ GUA)ALAJARA JAL ISCO 
9 GEC-5-307498 JALISCO G ESPERANZA LUNA RAMIREZ GUA )ALAJARA JAL ISCO 

10 GEC-5-307498 JALISCO G AREL IS MARISOL GONZALEZ SUAREZ GUA ALAJARA JALISCO 
1 GEC-35-308664 THE ONE MAR IA DEL CARMEN ESP INOZA TOVAR GUA )ALAJARA JAL ISCO 

2 GEC-35-308664 THE ONE ESTHER INAHE ESCALANTE VERDUZCO GU ALAJARA JAL ISCO 
3 GEC-35-308664 THE ONE ANEL BERENICE MACIAS P ICHARDO GU PALAJARA JAL ISCO 
4 GEC-35-308664 THE ONE ELIZABETH CASILLAS ANGULO GU� PALAJARA JAL ISCO 
5 GEC-35-308664 THE ONE SONIA ALICIA VERDUZCO GONZALEZ GU� DALAJARA JAL ISCO 
6 GEC-35-308664 THE ONE MAR IA HERMIN IA GONZALEZ SILVA GU� ALAJARA JALISCO 
7 GEC-35-308664 THE ONE ERI KA BELINDA VALENCIA REYES GU� DALAJARA JALISCO 
8 GEC-35-308664 THE ONE JOSELYN THALIA CRUZ OLGUIN GUI DALAJARA JALISCO 
9 GEC-35-308664 THE ONE NORA ALEJANDRA ESCALANTE VERDUZCO GUI DALAJARA JALISCO '\.,_ '-,_ 
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1 GEC-8-308080 TESAS ALMA ELIZABETH CAMPOS TORRES GUI DALAJARA JALISCO 
2 GEC-8-308080 TESAS LAURA LISETTE GARCIA TAFOLLA GU DALAJARA JAL ISCO 
3 GEC-8-308080 TESAS MAYRA ZOE SCHRADER ORTEGA GU DALAJARA JAL ISCO 
4 GEC-8-308080 TESAS MARIA IVETTE PEREZ SOLIS GU DALAJARA JAL ISCO 
S GEC-8-308080 TESAS KIMBERLY ELIZABETH RUIZ CAMPOS GU DALAJARA JALISCO 
6 GEC-8-308080 TESAS BETSABE HIDALGO LOPEZ GU DALAJARA JAL ISCO 
7 GEC-8-308080 TESAS ALMA ERENDIRA BORBOA FLORES GU DALAJARA JAL ISCO 
8 GEC-8-308080 TESAS JUANA GABRIELA PEREZ SOLIS GU, DALAJARA JAL ISCO 
9 GEC-8-308080 TEBAS VERONICA ANDRADE RAZO GU DALAJARA JALISCO 

10 GEC-8-308080 TESAS SANDRA ANABEL GUTIERREZ GARCIA GU DALAJARA JALISCO 
1 GEC-42-78735 EYE OF THE T IGER MARIA DE LA LUZ RODR IGUEZ RAMIREZ GU DALAJARA JALISCO 

2 GEC-42-78735 EYE OF THE TIGER KARLA ACEVES TINOCO GU ,DALAJARA JALISCO 
3 GEC-42-78735 EYE OF THE TIGER FATIMA ELIZABETH ANGELES VERDUZCO VERDUZCO GU DALAJARA JALISCO 
4 GEC-42-78735 EYE OF THE TIGER VICTORIA MARIA GUADALUPE MART INEZ CURIEL GU DALAJARA JAL ISCO 
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6 GEC-42-78735 EYE OF THE TIGER ADRIANA HERNANDEZ BALVANEDA GU �DALAJARA JALISCO 
7 GEC-42-78735 EYE OF THE TIGER SHARAY ELIZABETH HERNANDEZ ACEVES GU �DALAJARA JAL ISCO 
8 GEC-42-78735 EYE OF THE TIGER MARIA VICTORIA PEREZ ARROYO GU �DALAJARA JAL ISCO 
9 GEC-42-78735 EYE OF THE T IGER SAMANTA DENISE ACEVES PEREZ GU �DALAJARA JAL ISCO 
10 GEC-42-78735 EYE OF THE TIGER CLAUDIA ELIZABETH VERDUZCO VALLE GU �DALAJARA JAL ISCO 

1 GEC-50-308983 JALISQU ILLAS BARBARA PAULINA RANGEL VIDO GL �DALAJARA JAL ISCO 
2 GEC-50-308983 JALISQU ILLAS AIDE GUADALUPE ESCALANTE ESTRADA GL �DALAJARA JAL ISCO 
3 GEC-50-308983 JAL ISQU ILLAS ELBA MARGARITA CASILLAS DELGADILLO GL MALAJARA JAL ISCO 
4 GEC-50-308983 JAL ISQU ILLAS LINDA ALEJANDRA RANGEL V IDO GL ADALAJARA JALISCO 

11 5 GEC-50-308983 JAL ISQUILLAS GABRIELA ESMERALDA NAVARRO CONTRERAS GL ADALAJARA JALISCO 
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7 GEC-50-308983 JALISQUILLAS ISABEL GEORG INA PONCE DE LEON Gl ADALAJARA JALISCO / 
8 GEC-50-308983 JALISQUILLAS ELBA DELGADILLO MORAN Gl ADALAJARA JALISCO 
9 GEC-50-308983 JALISQUILLAS MARTHA VALDIVIA MARTINEZ Gl ADALAJARA JALISCO 

10 GEC-50-308983 JALISQUILLAS MAR ICELA AGUILAR SANCHEZ Gl ADALAJARA JALISCO 
1 GEC-4-307600 MENFIS MARISOL SANDOVAL AGUIRRE Gl ADALAJARA JALISCO 

2 GEC-4-307600 MENFIS MARIA TERESA GARCIA SANCHEZ GI ADALAJARA JALISCO 
3 GEC-4-307600 MENFIS MARIA DE LOS DOLORES LUNA HUERTA GI ADALAJARA JALISCO 
4 GEC-4-307600 MENF IS PERLA MICHELLE TORRES ESTRADA GI ADALAJARA JAL ISCO 

12f--�5--+G'-E '-C _-4_ - _30_ 7_6 _0 _o _____ M _E _N _F I _S ______ -+-E _RI _K _A _IC_E _LA _B _EN_ I _TE_Z _ O_ R_T _IZ _____________ +G_;1+A_ D_ A_LAJ_ A_R _A_J_A _L _1s_c_o __ 
6 GEC-4-307600 MENFIS DULCE BERAL I HERNANDEZ SANDOVAL GI ADALAJARA JAL ISCO 
7 GEC-4-307600 MENFIS MARIA CONCEPCION OLVERA CONTRERAS 
8 GEC-4-307600 MENFIS MARIA ELIZABETH BERENICE RAMIREZ 
9 GEC-4-307600 MENFIS ED ITH AGUIRRE CORTEZ 

10 GEC-4-307600 MENFIS BERTHA ALICIA SANDOVAL AGUIRRE 
1 GEC-73-309598 KHNUM FATIMA JANETTE MEZA PADILLA 

2 GEC-73-309598 KHNUM ANGELA MERICIA GONZALEZ MUR ILLO 
3 GEC-73-309598 KHNUM VERONICA ESCUTIA RAMOS 

GI ADALAJARA 
G ADALAJARA 
G UADALAJARA 
G IADALAJARA 
G IADALAJARA 
G JADALAJARA 

JALISCO , ' 
JALISCot-""' 

G JADALAJARA JAL ISCO 
4 GEC-73-309598 KHNUM KAR INA ELIZABETH BASULTO MEDRANO G JADALAJARA JALISCO 
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COORDINACION DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMBATE A LA DESIGUALDAD 

DIRECCION DE PROGRAMAS SOCIALES MUNICIPALES 

PRIMER PADRON DE BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GUADALAJARA ESTA CONTIGO 

# #INTEGRANTE FOLIO GEC NOMBRE DEL GRUPO NOMBRE DE LA BENEFICIARIA IUDAD ESTADO 

6 GEC-73-309S98 KHNUM IRMA YOLANDA GARCIA DE ALBA JALISCO 

7 GEC-73-309S98 KHNUM MARIA DEL CARMEN BRAVO PEREZ JALISCO 

8 GEC-73-309S98 KHNUM PATRICIA CHAVEZ NUÑO JALISCO 

9 GEC-73-309S98 KHNUM MARIA DEL ROCIO MEZA PADILLA ALAJARA JALISCO 

10 GEC-73-309S98 KHNUM MARTHA HERRERA TORRES ALAJARA JALISCO 

1 GEC-12-30749S RUSIA JACQUELINE PADILLA GALINDO ALAJARA JALISCO 

2 GEC-12-30749S RUSIA MARTHA LILIANA MANZO HERNANDEZ ALAJARA JALISCO 

3 GEC-12-30749S RUSIA MA CARMEN HERNANDEZ JIMENEZ ALAJARA JALISCO 

4 GEC-12-30749S RUSIA BEATRIZ ORBE FIGUEROA ALAJARA JALISCO 

14 
s GEC-12-30749S RUSIA ELVA AVALA ALCARAZ ALAJARA JALISCO 

6 GEC-12-30749S RUSIA MA SOCORRO HERNANDEZ JIMENEZ ALAJARA JALISCO 

7 GEC-12-30749S RUSIA IRMA LAURA HERNANDEZ NORIEGA ALAJARA JALISCO 

8 GEC-12-30749S RUSIA PAULINA VIRIDIANA LEDEZMA LEAL JALISCO 

9 GEC-12-30749S RUSIA MA LUISA HERNANDEZ JIMENEZ GU JALISCO 

10 GEC-12-30749S RUSIA DOLORES ELIZABETH RODRIGUEZ ARRIAGA GU JALISCO 

1 GEC-43-308480 COLIMA MARIA GRISELDA RODRIGUEZ VACA GU JALISCO 

2 GEC-43-308480 COLIMA MONICA NOHEMI MUÑOZ FLORES GU JALISCO 

3 GEC-43-308480 COLIMA ADRIANA GONZALEZ ALVAREZ GU JALISCO 

4 GEC-43-308480 COLIMA VERONICA TRUJILLO GONZALEZ GU JALISCO 

s GEC-43-308480 COLIMA ESTEFANI ALEJANDRA MARTINEZ GONZALEZ GU JALISCO 

15 6 GEC-43-308480 COLIMA BERTHA ALICIA GONZALEZ DEL REAL GU JALISCO 

7 GEC-43-308480 COLIMA ELSA ESPINOZA ALVAREZ GU JALISCO 

8 GEC-43-308480 COLIMA MARIA DEL SOCORRO MUÑOZ GALINDO GU JALISCO 

9 GEC-43-308480 COLIMA ANA MARIA GONZALEZ ALVAREZ GU DALAJARA JALISCO 

10 GEC-43-308480 COLIMA CECILIA MOYA NUÑEZ GU DALAJARA JALISCO 

11 GEC-43-308480 COLIMA ALEJANDRA MORA COBOS GU DALAJARA JALISCO 

1 GEC-81-310038 MEXICAL TZINGO GISELA MARGOT OCHOA BAEZ GU DALAJARA JALISCO 

2 GEC-81-310038 MEXICAL TZINGO ROSA NOEMI CORTES HARO GU DALAJARA JALISCO 

3 GEC-81-310038 MEXICALTZINGO ADRIANA MARICELA BORRUEL VAZQUEZ GU DALAJARA JALISCO 

4 GEC-81-310038 MEXICALTZINGO GRISELDA REYES SANCHEZ DALAJARA JALISCO 

16 
s GEC-81-310038 MEXICALTZINGO MARIA BAÑUELOS SALDAÑA DALAJARA JALISCO 

6 GEC-81-310038 MEXICALTZINGO ALMA DENNISE VAZQUEZ RODRIGUEZ DALAJARA JALISCO 

7 GEC-81-310038 MEXICALTZINGO CLAUDIA GUADALUPE BRAMBILA GUERRERO DALAJARA JALISCO 

8 GEC-81-310038 MEXICAL TZINGO MARIA TERESA VAZQUEZ GUTIERREZ DALAJARA JALISCO 

9 GEC-81-310038 MEXICALTZINGO LETICIA BAEZ REGALADO DALAJARA JALISCO 

10 GEC-81-310038 MEXICALTZINGO MA DE LOS ANGELES RIOS VARGAS DALAJARA JALISCO 

1 GEC-2-307479 PERSEFONE MARISOL SALAZAR HIDALGO DALAJARA JALISCO 

2 GEC-2-307479 PERSEFONE ANA GABRIELA VAZQUEZ GUEVARA DALAJARA JALISCO 

3 GEC-2-307479 PERSEFONE MARIANA LIZETTE CONTRERAS HIDALGO DALAJARA JALISCO 

4 GEC-2-307479 PERSEFONE DANIELA JANHUARY MORFIN SALAZAR DALAJARA JALISCO 

s GEC-2-307479 PERSEFONE MARIA PATRICIA VAZQUEZ GUEVARA DALAJARA JALISCO 

17 6 GEC-2-307479 PERSEFONE PAULINAJOCELLIN MORFIN SALAZAR DALAJARA JALISCO 

7 GEC-2-307479 PERSEFONE LAURA NORMA VAZQUEZ GUEVARA DALAJARA JALISCO 

8 GEC-2-307479 PERSEFONE MARIA FERNANDA PRECIADO SALAZAR DALAJARA JALISCO 

9 GEC-2-307479 PERSEFONE ILDA HIDALGO CASTELLANOS DALAJARA JALISCO 

10 GEC-2-307479 PERSEFONE MARTHA GUADALUPE PRECIADO QUINTERO ADALAJARA JALISCO 

11 GEC-2-307479 PERSEFONE MARIA DEL CARMEN SALAZAR HIDALGO ADALAJARA JALISCO 

1 GEC-S6-30901S VECINAS RESPONSABLES EDNA ARACELI TAPIA VELAZQUEZ ADALAJARA JALISCO 

2 GEC-S6-30901S VECINAS RESPONSABLES RUFINA LIMON GALLO ADALAJARA JALISCO 

3 GEC-S6-30901S VECINAS RESPONSABLES ANA ELIZABETH ROBLES RENDON ADALAJARA JALISCO 

4 GEC-S6-30901S VECINAS RESPONSABLES GABRIELA RUVALCABA RODRIGUEZ ADALAJARA JALISCO 

� 

18 
s GEC-S6-30901S VECINAS RESPONSABLES ALICIA CABEZAS MUÑIZ ADALAJARA JALISCO 

6 GEC-S6-30901S VECINAS RESPONSABLES ANDREA MENDOZA RIVERA ADALAJARA JALISCO 

7 GEC-S6-30901S VECINAS RESPONSABLES CLAUDIA RIVERA OCHOA G ADALAJARA JALISCO 

8 GEC-56-309015 VECINAS RESPONSABLES MARIA LETICIA CABEZAS MUÑIZ G ADALAJARA JALISCO 

9 GEC-56-309015 VECINAS RESPONSABLES RAMONA BRAVO SANCHEZ G ADALAJARA JALISCO 

10 GEC-56-309015 VECINAS RESPONSABLES HILDA IRMA RAMIREZ CORTES G ADALAJARA JALISCO 

1 GEC-84-307444 VECINAS GDL CLAUDIA ROJO MORALES G ADALAJARA JALISCO 

2 GEC-84-307444 VECINAS GDL VIRGINIA MACHUCA FUENTES ADALAJARA JALISCO 

3 GEC-84-307444 VECINAS GDL MARIA CECILIA RIOS CAZARES 

4 GEC-84-307444 VECINAS GDL MARIA GUADALUPE SANCHEZ MORALES 

19 
s GEC-84-307444 VECINAS GDL SUSANA REYNA MENDOZA 

6 GEC-84-307444 VECINAS GDL GABRIELA GUTIERREZ REYNA 

7 GEC-84-307444 VECINAS GDL EVA MAYORAL GOMEZ 

8 GEC-84-307444 VECINAS GDL MIREYA ROJO MORALES 

9 GEC-84-307444 VECINAS GDL REFUGIO MORALES ROJAS 

� 



# #INTEGRANTE FOLIO GEC 

COORDINAC ION DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMBATE A LA DESIGUALDAD 
DIRECC ION DE PROGRAMAS SOCIALES MUN IC IPALES 

PRIMER PADRON DE BENEFICIAR IAS DEL PROGRAMA GUADALAJARA ESTA CONTIGO 

NOMBRE DEL GRUPO NOMBRE DE LA BENEFICIARIA ( UDAD ESTADO 

10 GEC-84-307444 VECINAS GDL MARIA GUADALUPE ARELLANO ARELLANO GUA PALAJARA JAL ISCO 
1 GEC-72-309600 THOT ROC IO GONZALEZ MURILLO GUA DALAJARA JALISCO 
2 GEC-72-309600 THOT BELEN GONZALEZ CORONA GUA PALAJARA JALISCO 
3 GEC-72-309600 THOT TERES ITA GONZALEZ MUR ILLO GUA lALAJARA JAL ISCO 
4 GEC-72-309600 THOT STEPHAN IE MYSSU HURTADO MART INEZ GUA lALAJARA JAL ISCO 

20 
5 GEC-72-309600 THOT MARIA GUADALUPE GONZALEZ MUR ILLO GUA JALAJARA JAL ISCO 
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7 GEC-72-309600 THOT MARIA DEL ROSAR IO JUAREZ VEGA GUADALAJARA JALISCO 
8 GEC-72-309600 THOT STEFANIA LIVIER RIVAS P INTO GUA DALAJARA JAL ISCO 
9 GEC-72-309600 THOT CLAUDIA ELENA SANCHEZ HERRERA GUA :lALAJARA JALISCO 

10 GEC-72-309600 THOT LETICIA IÑ IGUEZ RU IZ GUA DALAJARA JAL ISCO 
1 GEC-104-311122 LAS POK IANCHIS VERON ICA ARROYO GARC IA GU :lALAJARA JALISCO 
2 GEC-104-311122 LAS POK IANCH IS LET IC IA ARROYO GARC IA GU bALAJARA JALISCO 
3 GEC-104-311122 LAS POK IANCHIS JANET ARROYO GARC IA GUt bALAJARA JALISCO 
4 GEC-104-311122 LAS POK IANCH IS MARTHA PEÑA VALENZUELA GU DALAJARA JALISCO 
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6 GEC-104-311122 LAS POKIANCH IS MARIA DEL ROSAR IO RAMOS SALAZAR GUt DALAJARA JALISCO 
7 GEC-104-311122 LAS POKIANCHIS MARIA RAMIREZ LAZARO GUI DALAJARA JALISCO 
8 GEC-104-311122 LAS POKIANCH IS VERON ICA CORONEL MORELOS GU¡ DALAJARA JALISCO 
9 GEC-104-311122 LAS POK IANCH IS JOSELINE VALERIA MAR IN ARROYO GU1 DALAJARA JALISCO 

10 GEC-104-311122 LAS POK IANCH IS MAR IA ISABEL DEL SOCORRO TORRES GUI DALAJARA JALISCO 
1 GEC-103-311107 DAHSHUR LUISA ELENA MORENO CORR IP IO GUI DALAJARA JAL ISCO 
2 GEC-103-311107 DAHSHUR LAURA GRACIELA ARR IETA MORENO GUI DALAJARA JAL ISCO / 
3 GEC-103-311107 DAHSHUR MONICA MELISSA ESPARZA MONTAÑO GU DALAJARA JAL ISCO / 
4 GEC-103-311107 DAHSHUR LUZ TAMARA SAUCEDO CASTANEDO GU DALAJARA JAL ISCO / 

2 2 
5 GEC-103-311107 DAHSHUR RUTH BEREN ICE LO PEZ VALENZUELA GU DALAJARA JALISCO 
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7 GEC-103-311107 DAHSHUR V IOLETA LEONOR ESPARZA MONTAÑO GU DALAJARA JAL ISCO \ 
8 GEC-103-311107 DAHSHUR NOHEM I ESPERANZA MERCADO CALDERA GU DALAJARA JAL ISCO / 
9 GEC-103-311107 DAHSHUR MARCELA YUNHUEN VAZQUEZ BECERRA GU DALAJARA JAL ISCO { 

10 GEC-103-311107 DAHSHUR ANDREA ROBLES VALENZUELA GU �DALAJARA JALISCO \ 
1 GEC-1-307504 APOLO MARI BEL MONSIVAIS BETANCOURT GU ,DALAJARA JALISCO " , 
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3 AGREGAR 307504 APOLO DIANA BERENICE MUlilOZ JIMENEZ GU ,DALAJARA JALISCO , 
4 GEC-1-307504 APOLO ESTHER BRISE!ilO JIMENEZ GU ,DALAJARA JALISCO 
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6 GEC-1-307504 APOLO MARIA TERESA ALONZO GALVAN GU DALAJARA JAL ISCO 
7 GEC-1-307504 APOLO LIZBETH SARAHI VERA ARIAS GUll.DALAJARA JAL ISCO 
8 GEC-1-307504 APOLO JUL IA AR IAS RAZO GU 11.DALAJARA JAL ISCO 
9 AGREGAR 307504 APOLO JULIA ALEJANDRA VERA ARIAS GU DALAJARA JAL ISCO 

10 GEC-1-307504 APOLO MAR IA ELIZABETH HERRERA PULIDO GU 11.DALAJARA JAL ISCO 
11 AGREGAR 307504 APOLO SARA VEGA QUINTERO GL �DALAJARA JAL ISCO 
12 GEC- 1-307504 APOLO ER IKA MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ GL "-DALAJARA JAL ISCO 

23 
241 

GRUPOS 
BENEFICIAR IAS 



[conómlc:o y Com�te 
a l.11 Oesi!,ualdad 

m Oesa,rollo 
Desarrollo Económico y Combate a la Desigualdad 

Guadalajara está contigo 

REUNIÓN DEL CONSEJO TECNICO DEL PROGRAMA GUADALAJARA ESTA CONTIGO 
1er. Sesión de Consejo Técnico 

No 

1 

2 

3 

4 

5 

LISTA DE ASISTENCIA SESION DE INSTALACION 

DEPENDENCIA CARGO Y NOMBRE 

COORDINACIÓN DE DESARROLLO 
ECONÓMICO y COMBATE A LA 

Representante. lng. Manuel 

DESIGUALDAD 
Efraín González Gómez 

TESORERA MUNICIPAL DE 
GUADALAJARA 

CONFEDERACIÓN PATRONAL DE 
LA REPÚBLICA MEXICANA 
(COPARMEX) 

Representante. Mtro. Joel 
Guzmán Camarena 

Representante. Mtro. Cesar 
Hernán Reyes Orozco, 

Suplente. Lic. Maricela Soto 
Macías 

Titular. Lic. Carlos Villaseñor 
Franco 

CONSEJO DE CÁMARAS Suplente. Arq. Beatriz Mora 
INDUSTRIALES DE JALISCO (CCIJ) Medina 

CÁMARA NACIONAL DE Representante. Lic. Beatriz 
6 COMERCIO, SERVICIO Y TURISMO Edith Jiménez Cauzor 

DE GUADALAJARA (CANACO) 

7 

B 

DIRECTORA DE 
EMPREN DI MIENTO 

DIRECTORA DE PROGRAMAS 
SOCIALES MUNICIPALES 

1 CONTRALORIA MUNICIPAL 

Titular.- Lic. Fabiola Haydee 
Hernández Jiménez 

Titular.- Lic. Yolanda Sánchez 
Sánchez 

INVITADOS PERMANENTES 

Mtro. Luis Enrique Gutiérrez 
Valadez 

ta: GEC01/2020 

F cha: 13 de Julio 

d 2020 

ra: 12:30 

·a 5 de 5
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